



会 社 名 アニコム ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 小森 伸昭
(コード：8715 東証プライム)
問合せ先 経営企画部 部長 櫻井 紀彦
(TEL. 03-5348-3911)

当社グループにおけるペット保険事業及び「予防型保険会社」の実現に向けたシナジー創出事業の取組みのうち、経営上の目標として設定している主要数値につき、下記の通りお知らせいたします。

	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月
正味収入保険料 (前期金額)	5, 134 百万円 (4, 670 百万円)	5, 424 百万円 (4, 932 百万円)	5, 220 百万円 (4, 750 百万円)	5, 175 百万円 (4, 708 百万円)	5, 332 百万円 (4, 832 百万円)	5, 387 百万円 (4, 894 百万円)
保有契約件数 (前期件数)	1, 297, 369 件 (1, 199, 358 件)	1, 308, 167 件 (1, 206, 083 件)	1, 318, 043 件 (1, 213, 737 件)	1, 326, 765 件 (1, 220, 965 件)	1, 337, 652 件 (1, 228, 626 件)	1, 347, 456 件 (1, 236, 904 件)
平均継続率 (前期%)	88. 5% (88. 2%)	88. 2% (88. 0%)	88. 2% (88. 0%)	88. 4% (88. 1%)	88. 4% (87. 9%)	88. 4% (88. 2%)
どうぶつ健活 (腸内フローラ測定) 申込数 (前期件数)	20, 749 件 (18, 886 件)	23, 085 件 (21, 379 件)	19, 134 件 (19, 166 件)	20, 123 件 (18, 268 件)	22, 258 件 (20, 018 件)	21, 294 件 (19, 287 件)
特許保有件数※1 (前期件数)	22 件 (18 件)	22 件 (18 件)	23 件 (19 件)	24 件 (19 件)	25 件 (19 件)	25 件 (20 件)

	10 月	11 月	12 月	1 月	2 月	3 月
正味収入保険料 (前期金額)	5,415 百万円 (4,911 百万円)	5,280 百万円 (4,783 百万円)	5,376 百万円 (5,023 百万円)	5,529 百万円 (5,181 百万円)	5,307 百万円 (4,974 百万円)	5,518 百万円 (5,201 百万円)
保有契約件数 (前期件数)	1,357,005 件 (1,243,536 件)	1,367,606 件 (1,250,158 件)	1,374,230 件 (1,260,176 件)	1,381,349 件 (1,269,979 件)	1,387,367 件 (1,278,228 件)	1,392,772 件 (1,287,923 件)
平均継続率 (前期%)	88.5% (88.5%)	88.7% (88.4%)	88.5% (88.1%)	88.5% (88.2%)	88.7% (88.3%)	88.6% (88.7%)
どうぶつ健活 (腸内フローラ測定) 申込数 (前期件数)	24,388 件 (22,087 件)	21,089 件 (19,752 件)	20,426 件 (18,398 件)	22,763 件 (21,875 件)	20,880 件 (20,630 件)	22,437 件 (22,674 件)
特許保有件数 ^{※1} (前期件数)	25 件 (20 件)	25 件 (20 件)	25 件 (21 件)	25 件 (21 件)	25 件 (22 件)	26 件 (22 件)

※1 ケガや病気を未然に防ぐ予防型保険会社の実現に向け、ビッグデータの活用等を通じた Bio Insurtech 推進に関する主要数値として開示しております。

(参考)「月次経営パラメータに関するお知らせ」は、毎月中旬以降を目途に開示いたしますが、決算月である 6 月度、9 月度、12 月度、3 月度につきましては、各四半期決算発表日と同日に開示させていただきます。